ORDIN  DE  PLATA nr. 447 DATA EMITERII 01 08 2023 TIP.DOC. 1

PLATITI 9700.00 LEI Noua Mii Sapte Sute lei 00 bani

PLATITOR (R) "V.A.Struc" S.R.L.   Cod IBAN MD27ML000000002251321439

CODUL FISCAL 1003602028938

PRESTATORUL PLATITOR suc. Balti  CODUL BANCII

MOLDMD2X321

BENEFICIAR (R) IM APROVIZIONARE Cod IBAN MD10ML000000002251721385

CODUL FISCAL 1004602000096